

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі
Павлодар педагогикалық университеті

Бекітемін

Педагогика жоғары
мектебінің деканы

_____ К. Текжанов

_____ 2020 г.

2020-2024 жылдарға арналған
«БВ01210 – Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытудың
педагогикасы» білім беру бағдарламасын
ДАМУ ЖОСПАРЫ

БББ комитетінің отырысында
мақұлданды _____ 2020 ж.,
№ __ хаттама

Павлодар қ.

1 Білім беру бағдарламасының мақсаттары мен міндеттері

БВ01210 – «Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытудың педагогикасы» білім беру бағдарламасының мақсаты - мектепке дейінгі білім беру саласында білімі, зерттеу және кәсіпкерлік дағдылары бар, өзара қарым-қатынасты басқаруға дайын тәрбиешіні даярлау.

ББ міндеттері:

- кәсіби қызметте қажетті фундаменталды білімді, іскерлікті және құзыреттілікті қалыптастыру;
- тілдік дайындық;
- жалпыадамзаттық және әлеуметтік-тұлғалық құндылықтарды қалыптастыру;
- дене және этикалық, құқықтық мәдениет пен ойлау мәдениетін қалыптастыру;
- студенттердің өзін-өзі дамыту, өзін-өзі оқыту және өзін-өзі тәрбиелеу үшін жағдай жасау;
- білім беру ортасының өзгеруіне бейімделуді қалыптастыру;
- кәсіпкерлік дағдыларды, көшбасшылық және басқарушылық қасиеттерді қалыптастыру
- патриотизм, Қазақстан Республикасы халықтарының достығы, төзімділік рухында тәрбиелеу.

1.1 Білім беру бағдарламасы бойынша оқу нәтижелері

ОН1 – "денсаулық", "коммуникация", "таным", "шығармашылық", "әлеумет" бес білім салаларының мазмұндық ерекшеліктерін түсінуі мен білімін көрсете білу.

ОН2 – мектепке дейінгі жастағы балалардың жас ерекшеліктері мен жеке ерекшеліктерін ескере отырып жоғары биік кәсіби деңгейде саралау, бағалау, жобалау арқылы педагогиканың үдерісті жүзеге асыру.

ОН3 – ақпарат жинақтау және оны интерпретациялау және мектепке дейінгі білім беру саласындағы ғылыми контентті сын тұрғыда бағалап, ұсыныстар айту.

ОН4 – Әлемді тану үшін дамытушы орта құру, қарапайым математикалық түсініктерді, сөйлеу дағдыларын қалыптастыру және балалар шығармашылығын дамыту үшін теориялық және практикалық білімді қолдану.

ОН5 – Өзінің кәсіби қызметінің нәтижелерін сыни бағалау, оны жақсартуға дайын болу және үздіксіз кәсіби өзін-өзі жетілдіруге дайын болу.

ОН6 – Ғылыми зерттеулердің әдістерін білу және педагогикалық зерттеулерді ұйымдастыру және олардың нәтижелерін мектеп жасына дейінгі балалардың жеке дамуын түзету үшін қолдану.

ОН7 – Мектепке дейінгі білім берудің педагогикалық пОНцесінің

мазмұнын жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтармен біріктіре отырып, мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеуді жүзеге асыру үшін кәсіби білімді қолдану.

ОН8 – бейімделу бағдарламаларын және ҚББ бар балаларды оқытудың жеке траекторияларын әзірлеу.

ОН9 – Ғылыми зерттеулер мен академиялық жазудың әдістерін білу және оларды мектепке дейінгі білім беру саласында қолдану.

1.2 ББ үшін тәуекелдердің әсерін төмендету жөніндегі іс-шаралар

- Қазіргі заманғы талаптар мен еңбек нарығын ескере отырып, білім беру бағдарламаларын жетілдіру;

- Жетекші шетелдік университеттермен және ғылыми орталықтармен ғылыми ынтымақтастықты және серіктестік байланыстарды кеңейту, жетекші шетелдік ғалымдарды ғылыми зерттеулерді орындауға тарту;

- Студенттер мен ПОҚ-ның академиялық ұтқырлығын дамыту;

- Конкурстық негізде ғылыми және академиялық дәрежесі бар жас ПОҚ БББ штатын жаңарту;

2 Білім беру бағдарламасын дамыту жоспары:

№ п/п	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Жүзеге асыру механизмі
1	ЖОО қызметінің сапасын сырттай бағалау және білім беру қызметтерін тұтынушылардың қанағаттанушылығы	Мамыр 2021 г.	Жапарова Б.М., Боталова О.Б.	Білім беру бағдарламасын іске асыру нәтижелерін аккредитациялық мониторингке дайындау
		Қараша 2020, желтоқсан 2021, желтоқсан 2022 ж.	Жапарова Б.М., Боталова О.Б.	Ұлттық рейтингтегі жүлделі орындар
2	Студенттер контингентін сақтау және қабылдау саясатын іске асыру	Жыл сайын	Жапарова Б.М. Байжунусова Г.К., Кунанбаева М.Ш.	Студенттерді қабылдаудың индикативтік жоспарын 180 студентке дейін жеткізу
				Мемлекеттік тапсырыс бойынша білім алушылардың үлесі студенттердің жалпы санынан 30% - ға дейін.
				"Әкім гранты" бойынша білім алушылардың үлесі (жетімдер, аз қамтылғандар), жұмыс берушілер қаражаты есебінен 3% - ға дейін.
				Күндізгі оқу нысаны бойынша білім беру бағдарламасы бойынша оқитын шетелдік студенттерді тарту 0,1%.
				Студенттер контингентінің сақталуын қамтамасыз ету 90%.
3	Кәсіптік бағдарлау үгіттеу колледж лицейлерінің оқушыларын мұғалім мамандығына ерте бейіндеу	Жыл сайын	ПОҚ	Кәсіптік бағдар беру іс-шараларымен мектептерді, лицейлерді, колледждерді қамту үлесі 100%-ға дейін
				Психологиялық-педагогикалық диагностикадан өткендердің ішінен педагогикалық мамандыққа бағдарланған мектептер мен колледждер түлектерінің базасын жыл сайын 100%-ға дейін қалыптастыру
				Instagram әлеуметтік желілерінде кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүргізу, vk.com

	Еңбек нарығын бәсекеге қабілетті мамандармен қамтамасыз ету	Жыл сайын	ПОҚ	Мемлекеттік тапсырыс бойынша білім алған, ЖОО-ны бітіргеннен кейінгі бірінші жылы мамандығы бойынша жұмысқа орналасқан түлектердің үлесі 90% - ға дейін%
		Жыл сайын	ПОҚ	Студенттердің үлгерімі 97% - ға дейін
	Әлемдік үрдістер контекстінде жоғары білім мазмұнын жаңғырту	Маусым, 2020 ж.	Жапарова Б.М., Боталова О.Б., Осипова С.В., Ахмульдинова А.Н.	Кәсіби стандарттар негізінде әзірленген білім беру бағдарламасы
		Маусым 2020 ж.	Жапарова Б.М., Кененбаева М.А., Осипова С.В., Жумашева А.Ш., Асенова ОН.С., Боталова О.Б.	Жұмыс берушілердің ұсынымдарын ескере отырып, білім беру бағдарламаларына енгізілген жаңартылған 3 элективті пән
		Қаңтар 2020 ж. маусым 2021 ж.	Аспанова Г.Р. Боталова О.Б., Аспанова Г.Р., Ахмульдинова А.Н	1. Оқушылар мен бастауыш мектеп мұғалімдерінің жобалық қызметін ұйымдастыру " оқу құралы» 2. СТН теориясы мен практикасы " оқу құралы болашақ педагогтарды»;
		Үнемі	ББ құрастырушылар	Жаңартылған білім беру мазмұнына көшуді ескере отырып, білім беру бағдарламаларының мазмұнын түзету
6	Ақпараттық және кітапханалық ресурстар	Желтоқсан 2022	Осипова С.В.	Әзірленген сандық білім беру ресурстарының саны - электронды оқу басылымы
7	ПОҚ білім алушыларының академиялық ұтқырлығын дамыту	Жыл сайын	Жапарова Б.М.	ЖҒПУ студенттері үшін элективті курсты оқу бойынша ішкі академиялық ұтқырлық (Алматы қ.).
			Кененбаева М.А.	ИнЕУ студенттері үшін элективті курсты оқу бойынша ішкі академиялық ұтқырлық (Павлодар қ.).
		Ақпан-наурыз 2021	.Нығманова Н.Т. (Евразия гуманитарлық институты)	Республиканың басқа жоғары оқу орындарынан және басқа елдерден білім беру бағдарламасы бойынша сабақ өткізген ОПҚ мен ғалымдардың саны.
		Наурыз-сәуір 2021	Жылхайдар Хиналған (Ховдский мемлекеттік университеті (Монголия))	Республиканың басқа жоғары оқу орындарынан және басқа елдерден білім беру бағдарламасы бойынша сабақ өткізген ОПҚ мен ғалымдардың саны.
8	Экономиканы жедел әртарапандыру және елдің орнықты дамуы үшін ғылымның үлесін қамтамасыз ету	Желтоқсан 2020-желтоқсан 2021	ПОҚ	ББ қызмет көрсететін ПОҚ ППУ педагогикалық зерттеулер ғылыми орталығының жұмысына қатысу.
9	Экономиканы жедел	Жыл сайын	ПОҚ	ЖОО-да өткізілетін және студенттер мен жас ғалымдардың зерттеу қызметін

	эртараптандыру және елдің орнықты дамуы үшін ғылымның үлесін қамтамасыз ету			ынталандыратын конкурстық іс-шараларға қатысу Қазақстанның және шетелдің жоғары оқу орындарымен және ғылыми орталықтарымен бірлескен ғылыми зерттеулер жүргізу. Іргелі және қолданбалы бағдарламаларды орындауға қатысатын ПОҚ үлесі Нөлдік емес импакт-факторы бар ғылыми журналдардағы жарияланымдардың үлесі
		Жыл сайын	Асенова Н.С., Боталова О.Б., Байжунусова Г.К., Бахралинова А.Ж.	Республикалық және халықаралық ғылыми конференциялардың, олимпиадалардың, конкурстардың жүлдегерлерінің (бірінші, екінші және үшінші дәрежелі марапатталған) студенттер саны
			ПОҚ	Университеттің ғылыми қызметіне тартылған күндізгі оқу нысаны студенттерінің үлесі 45%
10	ППУ халықаралық беделін арттыру және нығайту, шетелдік серіктестермен ынтымақтастық орнату және дамыту	2021	Бахралинова А.Ж., Омаров Н.Р. Жумабаева З.Е. Кененбаева М.А.	Шетелге шыққан студенттер саны (Халықаралық бағдарламалар, конференциялар, тағылымдамалар)
		2021	Осипова С.В., Аспанова Г.Р.,	Шетелге шыққан ОПҚ мен қызметкерлердің саны (Халықаралық бағдарламалар, конференциялар, тағылымдамалар)
11	Мәңгілік ел ұлттық идеясы мәнмәтінінде жастардың азаматтық белсенділігін арттыру және жаңа қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу	Үнемі	Аспанова Г.Р., Сергазина Ж.Ж.	"Мәңгілік ел" идеясын насихаттауға және Қазақстан Республикасының Президенті Н. Ә. Назарбаевтың Жолдауларының міндеттерін орындауға бағытталған іс-шаралар өткізу (семинар-тренингтер, дөңгелек үстелдер, акциялар, кездесулер және т. б.).
			Сергазина Ж.Ж.	Қоғамдық пайдалы қызметке тартылған студенттердің үлесі (волонтерлік қозғалыс, қала аумағын тазалау, ардагерлерге көмек және т. б.) 45%
			Сергазина Ж.Ж.	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде ("Жасыл ел" бағдарламасы, КВН Лигасы, дебаттық қозғалыс, жастар форумдары, жастар көшбасшылығы мектептері және т. б.) өңірдің және республиканың әлеуметтік маңызды жобаларын іске асыруға қатысатын студенттердің үлесі (19%).
				Жастар ұйымдарының ("Жас Отан", Қазақстан студенттер Альянсы, Студенттік үкімет және т. б.) қызметіне қатысатын студенттердің үлесі (34%)
				Уәкілетті мемлекеттік органдарды және ЖОО-ның жастар ұйымдарын тарта отырып, ЖОО-да сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселесі бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу
				Құқық қорғау органдары мен дін өкілдерін тарта отырып, жастар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу және деструктивті діни секталардың идеяларын тарату бойынша ақпараттық-түсіндіру іс-шаралары кешенін жүргізу (семинар-тренингтер, дөңгелек үстелдер, акциялар, кездесулер және т. б.).
12	Жастарды әлеуметтік қатерлерді төмендету	Үнемі	Қунанбаева М.Ш., Бердибекова Ж.М.	Үйірме жұмысымен қамтылған студенттердің үлесі-45%

	жөніндегі мәдени-танымдық және алдын алу іс-шараларымен қамту		ПОҚ	Спорт секцияларының жұмысымен қамтылған студенттердің үлесі-30%
			Кураторлар	Облыстық, республикалық және халықаралық шығармашылық конкурстарға, байқауларға, зияткерлік ойындарға, спорттық жарыстарға және турнирлерге қатысатын студенттердің үлесі -18%
13	Кадрлық әлеуетті күшейту және еңбек тиімділігін арттыру	Үнемі	Жапарова Б.М.	ПОҚ штаттық кесте бойынша жасақталуы 100% Жұмыс істейтіндердің жалпы санынан ББ ПОҚ штаттық жасақталуы, оның ішінде әрбір даярлау бағыты бойынша 100% Базалық білімі бар ПОҚ-ның 90% жинақталуы Штаттық ПОҚ-ның ғылыми дәрежелері мен атақтары бар ПОҚ-ның жасақталуы 70% СМТ дәрежеленуінің төмендетілмейтін пайызы 70 %
14	Біліктілікті арттыру, республиканың және шет елдердің ғылыми орталықтарында тағлымдамадан өту негізінде ЖОО-ның профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми әлеуетін және әдіснамалық және іргелі дайындық деңгейін арттыру	Үнемі	Жумабаева З.Е., Жапарова Б.М., Кененбаева М.А.	Мемлекеттік бюджет есебінен ел ішінде біліктілігін арттырудан өткен ПОҚ саны (жыл сайын кемінде ПОҚ 2 адам)